## TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO – 2010

## SESSÃO PÚBLICA PARA IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – PRIMEIRA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR **ALOYSIO SANTOS**, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO - 2010, FAZ SABER que a Sessão Pública para identificação e divulgação do resultado da Primeira Prova Escrita Discursiva realizar-se-á no dia 18 de outubro de 2010, às 15:00 h, no Plenário Délio Maranhão, localizado na Av. Presidente Antônio Carlos, nº 251, 4º andar, Castelo, RJ.

Rio de Janeiro, 13 de outubro de 2010

## DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO ALOYSIO SANTOS

Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

Publicado no DOU, Seção 3, e no DOERJ, Seção II, Parte III, de 14/10/2010.